
\\T6jt Gminy Lipnik
. s;•..;błllkrz,'IlskieWOJ- .)W~"" 'J

27~540 Lipnik
ZARZĄDZENIE Nr 21/2018
WÓJTA GMINY LIPNIK

z dnia 13 kwietnia 2018 roku
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik w 2018 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedno Dz.U. z 2017 r.
poz. 1875 z późn.zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekstjedn. Dz.U. z
2017 r. poz. 2077 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr XXXIV/263/2018 Rady Gminy w Lipniku z dnia 29 stycznia 2018
roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2018 rok z późniejszymi zmianami, Wójt Gminy Lipnik
zarządza, co następuje:

§1

l. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2018 rok uchwalonym uchwałą
Nr XXXIV/263/2018 Rady Gminy w Lipniku z dnia 29 stycznia 2018 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Lipnik na 2018 rok z późniejszymi zmianami, zgodnie z załącznikiem Nr Ido
niniejszego zarządzenia.

3. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pod nazwą "Zadania inwestycyjne
roczne w 2018 roku" zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§2

Wykonanie Zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy Lipnik.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wyznaczony do pełnienia
funkcji W' ;t~Gminy Lipni

mgr Andrzej Grząd.?iel



Wójt Gminy Lipnik
• I", ••,ot"'''''''''''skieWOJ. "W'Y"""""";

27- 540 Lipnik
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 21/2018

Wójta Gminy Lipnik
z dnia 13 kwietnia 2018 roku

D
Nazwa jednostki sprawozdawczej LIPNIK
Nr dokumentu Zarządzenie Nr 21/2018 Wójta Gminy Lipnik
Data podjęcia 2018-04-13
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 1 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 000,00

75095 Pozostała działalność 1 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00

4300 !Zakup usług pozostałych - 150,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 5 000,00

92195 Pozostała działalność 5000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000,00

Razem: 0,001



c::: -=

W6jt Gmifiy Upnlk
woj. świętokrzyskie
27- 540 Lipnik

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 21/2018
Wójta Gminy Lipnik

z dnia 13 kwietnia 2018 roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 roku

Planowane wydatki w złotych

w tym źródła finansowania

w tym:
środki

Jednostka
kredyty wymie

org.
i pożyczki nione

realizująca
zaciągnięte zadanie

na dotacje wart. lub
rok realizację i środki 5 ust. koordynuj

budżetowy zadania pod pochodzące 1 pkt ąca
Nazwa zadania 2018 dochody kredyty refundację z innych 2 i

Lp Dział Rozdz. inwestycyjnego (6+7+9+10) własne ist i pożyczki wydatków źr.* 3 u.f.p,
program

I 2 3 4 5 6 7 8 9 ID II
A.

Odwiert studni B. Urząd
wierconej na ujęciu c. Gminy

l. 010 01010 wody we Włostowie IDO000,00 100000,00 D. Lipnik

A.
B. Urząd

Wykonanie stawu c. Gminy
2. 010 01095 w Międzygórzu 30000,00 30000,00 D. Lipnik

A.
B. Urząd

Przebudowa dróg c. Gminy
3. 600 60016 gminnych 100000,00 IDO000,00 D. Lipnik

A.
Montaż barier B. Urząd
energochłonnych w c. Gminy

4. 600 60016 miejscowości Swojków 5600,00 5600,00 D. Lipnik

Przebudowa drogi A.
wewnętrznej w B. Urząd
Słoptowie i C. Gminy

5. 600 60017 Leszczkowie IDO000,00 IDO000,00 D. Lipnik

A.
Modernizacja drogi B. . Urząd
dojazdowej do gruntów c. Gminy

6. 600 60017 rolnych 200000,00 200000,00 D. Lipnik

Przebudowa dróg A.
w ramach usuwania B. Urząd
skutków klęsk C. Gminy

7. 600 60078 żywiołowych 186054,98 186054,98 D. Lipnik
A.
B. Urząd
C. Gminy

8 700 70005 Wykup nieruchomości 20000,00 20000,00 D. Lipnik

A.
B. Urząd

Opracowania c. Gminy
9. 710 71012 dokumentacyjne IDO000,00 IDO000,00 D. Lipnik

A.
Termomodernizacja B. Urząd
budynku remizy OSP c. Gminy

ID. 754 75412 Słabuszewice 50000,00 50000,00 D. Lipnik
A.
B. Urząd

Zabudowa nowych c. Gminy
II. 900 90015 punktów świetlnych 140000,00 140000,00 D. Lipnik

Budowa budynku o A. Urząd
funkcji społeczno - B. Gminy

12. 921 92109 kulturalnej w 95000,00 95000,00 c. Lipnik



miejscowości D.
Międzygórz

Wykonanie podjazdu A.

dla osób B. Urząd
niepełnosprawnych przy C. Gminy

13. 921 92195 budynku Amfiteatr 9200,00 9200,00 D. Lipnik

Zagospodarowanie A.

terenów rekreacyjno- B. Urząd
sportowych w Malicach C. Gminy

14. 926 92695 Kościelnych 20000,00 20000,00 D. Lipnik

A.
B. Urząd

Budowa placu zabaw C. Gminy
15. 926 92695 we Włostowie 30000,00 30000,00 D. Lipnik

A.
B.
C.

1185854,98 1185854,98
D.

Ogółem

• Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacie i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ..)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych ist oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. łnne źródła

Wyznaczony do pełnienia
funkcji Wó'tł Gminy Lip

mgr Andrzej Grządziel


